3.אליהו אביטן
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד גדעון נחום

פסק דין

אני מזכה את הנאשמים מהעבירות שיוחסו להם בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשמים

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום, המייחס להם עבירה של סחיטה בכוח בצוותא לפי סעיף 427(א) רישא,
428 סעיף לפי באיומים סחיטה של ועבירה "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין לחוק 382(א) סעיף בנסיבות

רישא לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום המתוקן, במועד שאינו ידעו למאשימה, מכר המתלונן לאביו של נאשם 1, אופניים
מיד שנייה. זמן קצר לאחר מכן, הנאשם 1 ואביו ביקשו לבטל את העסקה עם המתלונן, וביקשו החזר כספי מלא.

ידוע למאשימה, התקשר נאשם 1 ואיים על המתלונן כי אם לא יחזיר 3.

לחוקר, אך לא סיפר דבר אודות המסמך האמור (עמ' 37 לפרוטוקול, שורה 15 ואילך).

19. כאמור, העיד גם מר הירש שניבלג, אשר לאחר שלא זכר את האירוע ואת הדברים שמסר בהודעתו במשטרה,
חדש], [נוסח הראיות לפקודת 10א' סעיף לפי - הדין מבעלי מי של הסתייגות ללא - (ת/9) הודעתו הוגשה

התשל"א-1971.

20. מר שניבלג ציין בהודעתו, כי הוא עמד ברחוב נג'ארה ליד הסופרמרקט שבמקום, וראה שלושה בחורים שאינם
מוכרים לו צועקים. לפי תוכן הצעקות הבין כי אחד חייב כסף לאחר. עוד הוא שמע כי נאמר לחייב שיבוא לרב, ולאחר
זונה אני אראה אותך ברחוב אני אחתוך אותך". בן "יא חתיכת בין היתר שמע את המילים: ומכות.

.((1589 עמ' שלישי, חלק מהדורתתשס"ד,

בשים לב לכל האמור, אני סבור כי לא עלה בידי המאשימה להוכיח מעבר לספק סביר כי הנאשמים ביצעו את המיוחס
להם בכתב האישום, וכאמור בפתיחה אני מזכה אותם מהמיוחס להם בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, במעמד המתייצבים.